CHAPA REGISTRADA PARA ELEIÇÃO 2018 DO CREF10/PB

A Presidente da Comissão Eleitoral do CREF10/PB, em cumprimento ao artigo 16 do Regimento Eleitoral, torna público que foi deferido o pedido de registro da **Chapa 1**: "**Inovação e Progresso**", composta pelos seguintes Profissionais como Membros Efetivos: Victor Amorim Andrade – CREF 001150-G/PB, Diego Diniz Barros – CREF 003416-G/PB, Elmo Sobral Ferreira – CREF 001101-G/PB, Felipe Brandão dos Santos Oliveira – CREF 001952-G/PB, Idebaldo Grisi – CREF 000156-G/PB, Josefa Coêlho Leite – CREF 000874-G/PB, Luiz Arthur Cavalcanti Cabral – CREF 001491-G/PB, Marta de Mendonça Ferreira Galvão – CREF 000257-G/PB, Theodan Stephenson Cardoso Leite- CREF 000997-G/PB, Wanessa Sineide Fernandes dos Santos – CREF 002053-G/PB. Membros Suplentes: Dafne Souto Macêdo – CREF 002710-G/PB, Davi Augusto Cordeiro da Mota – CREF 003443-G/PB, Marcos Antonio do Nascimento – CREF 001927-G/PB, Pedro de Almeida Pereira – CREF 000291-G/PB. João Pessoa, 17 de julho de 2018. Maria Tereza Onofre Duarte, Presidente da Comissão Eleitoral.

Maria Tereza Onofre Duarte Presidente